
Pizze

Pasta / Gnocci
Risotto

16,50€

17,50€

17,50€

19,00€

19,00€

19,00€

Spaghetti au beurre et parmesan

L’arrabiatta pour les plus courageux
Penne, tomate, ail, piment

La bolognaise
Penne, tomate, oignons, haché de boeuf

La carbonara
Penne, guanciale, pecorino romano, poivre, oeuf

Lasagne
Boeuf Tomate, oignons

Vongoles les vrais
Spaghetti, palourdes, ail , persil

Spaghetti à la crème de truffes

La bufala
Spaghetti, bufala, tomates cerise, jambon de parme, basilic
 
Les gnocchi
Sauce gorgonzola

Tortellini ricotta, épinard, crème à l’ail

Risotto Arezzo
Jambon cru, champignons, crème, oignons, ail, parmesan, asperges

Risotto Palermo
Brochette de gambas, asperges, oignons, parmesan, crème

Risotto St Jacques
St Jacques, asperges, crème, oignons, ail, parmesan

Suggestion Terre ou Mer selon arrivages

13€

15€

16€

16€

17€

18€

18€

21€

17€

17€

21€

23€

23€

29€

Quatro fromaggi
Tomate, mozzarella, gorgonzola, chèvre, ricotta, olives

Dolce salato
Crème fraîche, mozzarella, lardons, chèvre, miel

La Savoyarde
Oignons, lardons, pommes de terre, Reblochon, crème, olives

Calzone arezzo
Tomate, mozzarella, bœuf haché, oignons, œuf

Calzone vesuvio
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf

Tartufo
Crème de truffes, bufala, roquette, jambon cru, tomate

Margherita
Tomate, mozzarella, basilic, olives

Alessi
Tomate, anchois, câpres, olives

Regina
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, olives

Napoli
Tomate, mozzarella, anchois, câpres, oignons, olives

Spinata romana
Tomate, mozzarella, spinata romana, olives

Quatro stragioni
Tomate, mozzarella, poivrons, courgettes, artichauts, aubergines

13,00€

13,00€

14,00€

15,00€

15,50€

16,50€

Paiements acceptés : espèce, CB (à partir de 15€), Ticket Resto (25€ par personne et uniquement les midis). Chèque vacance (maximum 30% du total) -
 Un plat (ou menu) minimum par personne (adulte et enfant) ou droit d’assise 12€ -

 Durée service : 1h30 - On installe UNIQUEMENT quand tous les convives sont présents. Prix exprimés en euros TTC - Service compris



Paiements acceptés : espèce, CB (à partir de 15€), Ticket Resto (25€ par personne et uniquement les midis). Chèque vacance (maximum 30% du total) -
 Un plat (ou menu) minimum par personne (adulte et enfant) ou droit d’assise 12€ -

 Durée service : 1h30 - On installe UNIQUEMENT quand tous les convives sont présents. Prix exprimés en euros TTC - Service compris

Assiette de charcuterie italienne 

La burrata (125g)
Tomates confites, tomates fraîches, roquette

Bruschetta
Tranche de pain, mozzarella di bufala, coppa (porc), tomate, basilic

Parmigiana
Tranches d’aubergines marinées, tomate, mozzarella di bufala

Salade repas italienne
Tomates, roquette, mozzarella di bufala, aubergines, 
jambon de parme

Salade Chèvre chaud
Salade romaine, chèvre chaud, tomates,lardons, oignons

À PARTAGER (ou pas) :

Assortiment de charcuterie 
 La tresse di bufala (250g) 
Tomates confites, tomates fraîches, roquette

12€

12€

14€

16€

16€

16€

16€
16€

Primi
Piatti

Secondi
Pasti

Carpaccio de bœuf
Accompagné de roquette, copeaux de parmesan, frites fraîches

Burger
Pain brioché, steak de bœuf, oignons, salade, cheddar, 
sauce burger, frites fraîches

La seiche à la rouille
Accompagné de riz

Faux Filet (200g)
Sauce gorgonzola, frites fraîches 

La milanaise
Escalope de veau, spaghetti arrabiata

La saltimbocca
Jambon cru, mozzarella, tranche de veau, spaghetti arrabiata

La souris d’agneau (350g) aux olives
Accompagnée de spaghetti dans son jus 

Magret (350g) et Spaghetti crème de Truffes

19€

19€

20€

22€

24€

25€

26€

26€

Bambini
(max 8 ans)

Sirop de grenadine
ou

menthe

Pizza Bambini Margherita
ou     

Penne Bolognaise

Une boule de glace

(vanille, fraise, 
chocolat, citron)

11€



Paiements acceptés : espèce, CB (à partir de 15€), Ticket Resto (25€ par personne et uniquement les midis). Chèque vacance (maximum 30% du total) -
 Un plat (ou menu) minimum par personne (adulte et enfant) ou droit d’assise 12€ -

 Durée service : 1h30 - On installe UNIQUEMENT quand tous les convives sont présents. Prix exprimés en euros TTC - Service compris

Fromaggi
Dolci

Assiette des connaisseurs, Les Fromages Italiens 

L’affagato
Espresso, boule de glace vanille

La dodue “profiterole” ...peut être pour deux !
Choux géant, glace vanille, sauce chocolat, chantilly

La panna cotta et son coulis fruits rouges

L’acidulée “tarte au citron”
Meringue italienne

La nouvelle “tarte de saison”

Fondant au chocolat
Accompagné de sa boule de glace vanille et chantilly

Le grand classique de la maison
le “tiramisu” italien

La douceur cafe  
Panettone artisanal, boule de glace café, expresso

L’amarena 
Boule de glace amarena et vanille, griottes, chantilly

La stracciatella
Boule de glace stracciatella et vanille, sauce chocolat, chantilly 

Le café ou chocolat liégeois
Boule vanille, glace café ou chocolat, café ou chocolat, chantilly

8,90€

4€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

Salade de chèvre chaud ou 
Brushetta napolitaine ou
 Tomate, Burrata, basilic

et

Seiche à la rouille ou
 Spaghetti Vongole ou 

Pizza au choix 
(Margherita, Regina, Alessi, 

Napoli, Spinata, Quattro stagioni, 
Quattro formaggi)

 
et
  

Panna cotta maison ou 
Tiramisu ou 

Tarte de saison ou 
Fondant chocolat

MENU GOLOSO
ENTRÉE - PLAT     OU                27€     
PLAT - DESSERT            
ENTRÉE - PLAT - DESSERT   30€ 

Dimanche de 11h à 14h  -  
BRUNCH  ITALIEN 

À VOLONTÉ

  19€ (adulte)  
 12€ (max 8 ans)



Paiements acceptés : espèce, CB (à partir de 15€), Ticket Resto (25€ par personne et uniquement les midis). Chèque vacance (maximum 30% du total) -
 Un plat (ou menu) minimum par personne (adulte et enfant) ou droit d’assise 12€ -

 Durée service : 1h30 - On installe UNIQUEMENT quand tous les convives sont présents. Prix exprimés en euros TTC - Service compris

Plat du Jour

+
Verre de Vin ou Pression

+
Café

Dessert (+3€)

FORMULE
EXPRESS

11,90 €
Demi-Pizza au choix

+
Salade verte

+
Verre de vin
ou Pression

Dessert (+3€)

FORMULE MEZZALUNA
 12 €

UNIQUEMENT DU LUNDI AU SAMEDI MIDI 
HORS JOUR FERIÉ

Assiette de charcuterie
 ou 

Parmigiana 
et

Penne Arabiata 
ou Bolognaise

 ou
 Pizza au choix

 (Margherita, Regina,
Alessi, Napoli)

et
Panna cotta

 ou
 Tarte de Saison

MENU MIDI
ENTRÉE - PLAT     OU                17€     
PLAT - DESSERT            
ENTRÉE - PLAT - DESSERT   20€ 


